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 GAZETKA PRZEDSZKOLNA 

AKADEMII KRÓLA STASIA  
NR 02/164 Luty 2023, ROK XIX (PRZEDSZKOLE NR 411 „Akademia Króla Stasia WARSZAWA) 

Luty. I mamy już za sobą 31 dni Nowego Roku. Nareszcie przyszła zima. Ziemia otulona jest białą 

kołderką, słupek rtęci wreszcie drgnął poniżej zera. Dzieci się cieszą z białego świata, drogowcy 

trochę mniej – o czym nas informują w mediach. Nasi milusińscy wracają po przebytych 

chorobach szczęśliwi i zadowoleni z tego, że znów spotkali swoich kolegów i uwolnili się od łykania 

tabletek i zażywania syropków. No to zdrówka! I do przedszkola!...            Katarzyna Smułkowska 

                       

ZIMOWE MARZENIE 

 

Stoję na górce i sobie marzę 

deski przy butach – chcę być narciarzem 

 

Być bardzo sławnym, skakać najdalej 

i wciąż zdobywać złote medale. 

 

Na czterech skoczniach skakać daleko, 

i zdobyć puchar i pobić rekord. 

 

Chciałbym być w górach skoczkiem wspaniałym 

Skakać aż w chmurach jak Stoch, Kubacki… 

lub kiedyś pan Małysz… 
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Zasady rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę  

na rok szkolny 2023/2024 
 

Informacje ogólne 
1. W postępowaniu rekrutacyjnym biorą udział dzieci urodzone w latach 2017-2020  

(tj. dzieci 3-, 4-, 5- i 6-letnie) oraz dzieci z odroczonym obowiązkiem szkolnym, 

mieszkające w Warszawie. 

2. Dzieci urodzone w 2021 r. nie biorą udziału w rekrutacji. Rodzice mogą ubiegać się  

o przyjęcie dopiero po ukończeniu przez dziecko 2,5 lat. Decyzję podejmuje dyrektor 

przedszkola lub szkoły. 

3. Rekrutację prowadzi komisja powołana przez dyrektora przedszkola lub szkoły. 

4. Przydział do poszczególnych oddziałów odbywa się po zakończeniu rekrutacji. 

5. Rodzice dzieci mieszkających poza Warszawą mogą ubiegać się o przyjęcie do 

przedszkola lub szkoły w rekrutacji uzupełniającej.   
 

Dzieci sześcioletnie (urodzone w 2017 r.) muszą odbyć roczne przygotowanie 

przedszkolne w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej lub innej 

formie wychowania przedszkolnego. Na wniosek rodziców dziecko sześcioletnie może 

rozpocząć również naukę w klasie I. 

Dzieci z odroczonym obowiązkiem szkolnym kontynuują przygotowanie przedszkolne 

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej lub innej formie 

wychowania przedszkolnego. 
 

Dzieci pięcioletnie (urodzone w 2018 r.), dzieci czteroletnie (urodzone w 2019 r.) 

oraz dzieci trzyletnie (urodzone od stycznia do grudnia 2020 r.) mogą korzystać  

z wychowania przedszkolnego. Aby zapisać dziecko do przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego w szkole należy wziąć udział w rekrutacji. W sytuacji nieprzyjęcia 

dziecka w postępowaniu rekrutacyjnym do żadnego z przedszkoli lub oddziałów 

przedszkolnych wskazanych przez rodziców we wniosku burmistrz dzielnicy skieruje 

dziecko do innego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 
 

Dzieci już uczęszczające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

Jeśli rodzice dzieci, które obecnie uczęszczają do przedszkoli lub oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych chcą, aby ich dziecko dalej uczęszczało do tej 

samej placówki, muszą złożyć deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego  

w roku szkolnym 2023/2024 w przedszkolu lub szkole, do której uczęszcza dziecko. 
 

Deklarację należy złożyć na 7 dni przed rozpoczęciem rekrutacji. Niezłożenie 

deklaracji oznaczać będzie rezygnację z miejsca w aktualnym przedszkolu lub oddziale 

przedszkolnym w szkole podstawowej. 
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Złożenie wniosku 

1. Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest w systemie elektronicznym. 

2. Rodzice składają wniosek o przyjęcie dziecka w terminach określonych 

w harmonogramie. 

Na kolejność przyjęć nie mają wpływu: 

 data i godzina wprowadzenia danych dziecka do systemu informatycznego, 

 data i godzina wydrukowania wniosku, 

 data i godzina złożenia wniosku w przedszkolu/szkole, 

 data i godzina przesłania w systemie wniosku podpisanego profilem zaufanym, 

 data i godzina zatwierdzenia wniosku. 

3. Wnioski złożone po terminie określonym w harmonogramie nie zostaną 

uwzględnione w rekrutacji. 

4. Można ubiegać się o przyjęcie do nieograniczonej liczby placówek przedszkolnych. 

5. We wniosku o przyjęcie rodzice wskazują wybrane przedszkola lub szkoły (grupy 

rekrutacyjne) w preferowanej kolejności. Placówka wskazana jako pierwsza to 

przedszkole lub szkoła pierwszego wyboru. 

6. Aby poprawnie złożyć wniosek, rodzice mogą skorzystać z następujących możliwości: 

1. wypełnić wniosek w elektronicznym systemie i podpisać profilem zaufanym 

 w tym celu należy: 

 wypełnić w systemie informatycznym wniosek, 

 dołączyć w systemie skany lub zdjęcia dokumentów/oświadczeń potwierdzających 

spełnianie kryteriów rekrutacyjnych, 

 podpisać wniosek profilem zaufanym. 

2.  wypełnić wniosek w elektronicznym systemie i dostarczyć do placówki pierwszego 

wyboru 

 w tym celu należy: 

 wypełnić w systemie informatycznym wniosek, 

 wydrukować wypełniony wniosek i po podpisaniu złożyć go razem  

z dokumentami/oświadczeniami, potwierdzającymi kryteria rekrutacyjne,  

w przedszkolu/szkole pierwszego wyboru. 

3. wypełnić odręcznie papierowy wniosek i dostarczyć do placówki pierwszego wyboru 

 w tym celu należy: 

 wypełnić papierowy wniosek i po podpisaniu złożyć go razem z 

dokumentami/oświadczeniami, potwierdzającymi kryteria rekrutacyjne,  

w przedszkolu/szkole pierwszego wyboru, 
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 informacje zawarte we wniosku wprowadzi do systemu informatycznego dyrektor 

przedszkola lub szkoły. 

7. Rodzice dzieci, które nie posiadają numeru PESEL: 

1. występują do dyrektora przedszkola czy szkoły pierwszego wyboru z wnioskiem  

o wydanie numeru indentyfikacyjnego do systemu informatycznego, 

2. następnie postępują jak w pkt 6, w pole z numerem PESEL wpisując numer 

identyfikacyjny, oraz podając serię i numer paszportu lub innego dokumentu, 

potwierdzającego tożsamość dziecka. 

8. Podpisy obojga rodziców dziecka są potwierdzeniem zgodności ze stanem faktycznym 

informacji zawartych we wniosku. 

9. Gdy ktoś z rodziców nie może podpisać wniosku, należy dołączyć oświadczenie 

wyjaśniające, dlaczego tylko jeden z rodziców go podpisuje i/lub że oboje rodzice 

zgodnie podjęli decyzję o udziale dziecka w rekrutacji oraz uzgodnili dane zawarte we 

wniosku. 

10.  Do wniosku o przyjęcie należy dołączyć dokumenty/oświadczenia, potwierdzające 

spełnianie kryteriów. Oświadczenia muszą zawierać klauzulę: „Jestem świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia” 

Więcej o rekrutacji dowiedzą się państwo na stronie: 
https://edukacja.um.warszawa.pl/zasady-rekrutacji 

 

 

WYDARZENIA W PRZEDSZKOLU W LUTYM   

06 lutego (poniedziałek) - godz. 11.00 - ,,Przygody Czocherka” – widowisko dla 

dzieci z brzuchomówcą, finalistą programu  „Mam Talent” 

 24 lutego (piątek) - od godz. 9.00 w każdej grupie oddzielnie VI warsztaty 

LABO ODKRYWCÓW - doświadczanie przez eksperymentowanie ,,Ciśnienie-

tajemnicza siła” – warsztaty w każdej grupie oddzielnie od godz. 9.00 

 28 lutego (wtorek) dzieci wezmą udział w zajęciach edukacyjnych  

z pszczelarzem -temat: Miodobranie. Każda grupa oddzielnie. Dzieci dowiedzą się m.in. 

jak nektar trafia do ula i jak jest przerabiany na miód, zapoznają się ze sprzętem oraz 

procesem miodobrania. Każde dziecko wyjdzie z warsztatów z mini słoikiem w prezencie. 

Cena zajęć – 20 zł/ dziecko. 
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UWAGA: NOWY KONKURS GAZETKI PRZEDSZKOLNEJ 

„WIOSENNY KWIATEK DO WAZONU” 
Mimo, że zima w tym roku nie dała nam się bardzo we znaki to jesteśmy już trochę 

stęsknieni za kolorami  przyrody, dlatego ogłaszamy konkurs plastyczny:  

„WIOSENNY KWIATEK DO WAZONU” 

REGULAMIN KONKURSU 
Cele konkursu: 

 kształtowanie i rozwijanie zainteresowań artystycznych, 

 rozwijanie umiejętności manualnych dzieci, 

 rozwijanie wrażliwości estetycznej, 

 kształtowanie inwencji i wyobraźni twórczej.0 

Wymogi dotyczące prac: 

 Zadaniem uczestników konkursu jest wykonanie przez dziecko - pod 

kierunkiem rodziców, rodzeństwa lub całej rodziny, pracy plastyczno- 

technicznej PRZESTRZENNEJ przedstawiającej KWIATEK – NA 

PATYKU, GAŁĄZCE, wykonany dowolną techniką (z materiału, włóczki, 

drewna, gliny, papieru, krepiny, bibuły, warzyw itp., mile widziane materiały 

recyklingowe użyte w pracy). 

 Długość patyczka jest dowolny – im dłuższy, tym lepszy. 

 Każdy uczestnik może dostarczyć jedną pracę. Prace będą nagrodzone 

dyplomami i wyeksponowane na wystawie pokonkursowej – w wazonie. 

 Każda praca musi być opisana metryczką – (imię i nazwisko autora 

pracy, grupa przedszkolna) i dostarczona do przedszkola – do II grupy 

„Krasnali” – do 08 marca 2023 r. (środa). 
Koordynatorzy konkursu: Aleksandra Cichocka, Katarzyna Smułkowska– gr. II „Krasnale” 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału 

w konkursie wszystkie przedszkolaki! 
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ZIMOWA KOLOROWANKA 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GAZETKA PRZEDSZKOLNA od 2003 r. w Przedszkolu Nr 411 „Akademia Króla Stasia”  

w  Warszawie, ul. St. Augusta 77. Materiały zebrała i zredagowała – mgr Katarzyna Smułkowska 


